

BRIDES
alışveriş

Sedef Organizasyon

Köklü organizasyon firmalarından Sedef Organizasyon'un sahibi Salih Turgut ile ilkbahar-yaz düğün konseptlerini, organizasyonlarda yeni trendleri konuştuk.

YAPIM GÖZDE YÖRÜKOĞLU



BRIDES
alışveriş



süsleme ve dekorasyonları, mezuniyet törenleri, açık alan ve tekne turlarının organizasyonu ve süslemesi, sahne-podyum kurulumu ve kaplaması, sahne arkası dekorasyonu, iftar yemekleri, havai fişek, volkan gösterimi ve bunun gibi birçok hizmet sunuyoruz.

B: Sizce bir ilkbahar düğünü için en uygun mekân nasıl bir yerdir?

S. Turgut: İlkbahar düğünleri için kapalı ve açık alan alternatifleri olan mekânların tercih edilmesi uygun olacaktır. Hava şartları nedeniyle aksi durum olduğu takdirde kapalı alan alternatifini kullanabilmek çiftlerin geceyi sorunsuz atlatmasını sağlayacaktır. İlkbahar düğünleri için romantik bir süslemeyle, abartısız ve misafirlerin rahat edebileceği bir sunum önermekteyiz. Detaylarda kullanılan taze çiçekler bu tarz düğünlerin vazgeçilmezleri.

B: Kur düğünleri yine revaçta olacak mı?

S. Turgut: Bu yıl da geçen yıllarda olduğu gibi birçok gelinin hayali olan romantik kur düğünlerine talep olacak. Bu taleplerden dolayı kur düğünü için tasarlanan mekânlar artmaya başladı.

B: Gelin ve damat aday organizasyonun şeklinde A'dan Z'ye tam olarak karar vererek mi size geliyor?

S. Turgut: Biz öncelikle davet sahiplerini tanımaya çalışıyoruz. Çiftlerin hayallerinde mutlaka

bir tema, bir kompozisyon ve bütçe oluyor. Bu bilgiler bizim için başlangıç noktası. Bilgileri, nelerden hoşlandıklarıyla ilgili ipuçlarını derliyoruz, en ulaşılabilir rakamlara en hayalleri karşılayabilecek önerileri sunuyoruz. Bu öneriler bir mekân da olabilir, bir konsept de. Pek çok şey farklı toplantılarla fikirler birleştirilerek şekilleniyor.

B: Sizin yönlendirmeleriniz oluyor mu?

S. Turgut: Evlenecek her çiftin, ilham aldıkları noktalara ve zihinlerindeki imaja göre istekleri ve fikirleri olmakta. Her düğün sahibinin mutlaka bir hayali oluyor düğünlerine ait. Bu yolun yarısı, dolayısıyla fikir sahibi olmak önemli. Burada erkek ve kadınlar için bir perspektif farklılığı söz konusu. Erkekler genellikle detaylarla değil, genel tema, teknik sistemle ve işleyle ilgileniyor. Temanın detayları, görsellik, müzik gibi konularda ise kadınlar daha fazla fikir sahibi. Bir hayal listeleri, hatta olmaması gerekenlerle ilgili bir listeleri de bulunuyor. Biz de her iki tarafı iyi dinleyerek, hayallerini gerçekleştirmek için yola çıkıyoruz.

B: İlkbahar-yaz sezonunda düğünleri için nasıl konseptler hazırladınız?

S. Turgut: Özellikle düğünlerde birbirinden çok farklı temalara rastlamak söz konusu değil, keşke olsa. Ancak hemen herkes geleneksel, klasik ve organizasyonun adı ile özdeşleşmiş temalara yöneliyor. Bu bir düğün ise kaçınılmaz olarak çoğunlukla kullandığımız renkler krem ve beyaz. Hayatınız boyunca siyah giyen bir kadın olsanız bile düğününüzde, kalitesi, şıklığı kamutandığı için beyazı, sedef renklerini, ekruyu, fildişi seçersiniz. İlk kez inci takarsunuz belki de. İlkbahar-yaz sezonunda da beyaz ve krem renklerin yoğun olduğu masalar göreceğiz dolayısıyla; bu tema hep liste başıdır ama detaylarında farklılaşır. 2012 yazında biraz daha ışıltılı, parlak ve gösterişli temalar ön planda. Swarovski taşların kullanıldığı peçete bilezikleri, kristal şamdanlar ve gümüşler tercih edilecek. Bu sezon pudra ve kremi yükselişe geçtiğini görüyoruz. Bunlar daha ağırbaşlı ve aristokrat düğünlerde kadife ve tafta gibi dokularla



Bride's: Bize organizasyonlarınızdan bahsedebilir misiniz?

Salih Turgut: 1996 yılından beri hizmet vermeye devam eden firmamız müşterilerimizin talepleri doğrultusunda güçlü ekibimizle birlikte Türkiye genelinde organizasyonlar yapıyor. Sedef Organizasyon müşterileri, her an her dakika ekibimizden birine mutlaka ulaşma lüksüyle, sorunsuz ve mükemmel bir servis alıyor. Evlenecek çiftlere sunduğumuz fikirleri daha önceki çalışmalarımız sayesinde kazandığımız tecrübeyi birleştirerek, tüm ayrıntıları titiz bir şekilde ele almış, unutamayacakları bir organizasyona imzamıza atıyoruz. Organizasyon sahiplerinin özel anlarında keyifli ve huzurlu vakit geçirmeleri için tüm detayları önceden düşünüyoruz.

B: Hizmetlerinizin neleri kapsıyor?

S. Turgut: Sedef Organizasyon, davet organizasyonlarını davetiyeyle başlayan, sunumdan süslemeye kadar en ince detaylara yansıtacak konsept danışmanlığı veren butik ve özel bir firma. Ürün lansmanları, bayi toplantıları, kurumsal şirket yemekleri, kongrelerin

